
 

 

 
WZDW.WZP.271-9/19                                                                               Poznań, dnia 27.03.2019r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami, dalej Pzp) informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 269 Szczerkowo – Kowal na odcinku Rogóźno – Chrustowo wraz z budową chodnika w m. Rybno  
w granicach istniejącego pasa drogowego – Etap I” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

 
 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika 
budowy 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1.  
Przedsiębiorstwo  Budownictwa 
Drogowego SA. ul. Noskowska 3-5 62-800 
Kalisz 

2 859 508,42 zł (2 570 423,75 : 2 859 508,42 )* 
60 = 53,93 

93,93 7 20 
6 20 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych SA ul. Toruńska 200 62-600 
Koło 

2 570 423,75 zł (2 570 423,75 : 2 570 423,75 )* 
60 = 60 

100 7 20 
4 20 

3 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Inodrog Sp z o.o. ul. Budowlana 38 88-100 
Inowrocław 

3 260 009,26 zł (2 570 423,75 : 3 260 009,26 )* 
60 = 47,31 

87,31 7 20 
4 20 

4 FBSerwis SA ul. Stawki 40 01-040 
Warszawa 

3 320 914,64 zł 
(2 570 423,75 : 3 320 914,64 )* 

60 = 46,44 
86,44 

7 20 
8 20 

5 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
KOBYLARNIA SA Kobylarnia 8 86-061 
Brzoza 

3 595 764,18 zł (2 570 423,75 : 3 595 764,18  )* 
60 = 42,89 

82,89 7 20 
4 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych SA ul. Toruńska 200 62-600 Koło za cenę brutto: 
2 570 423,75zł (słownie złotych: dwa miliony pięćset siedemdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia trzy 75/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  
 
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 04.04.2019 r. 
 

 


